21/03/2023, 10:07 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/27318B6D/03AFY_a8Ux5aiY2zk-N5DEgIgN8ipiubYJKT9CqF0rQT22MRjL3e2Pyr1YYphJhDu… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 043/2022 CAE - REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

NO DIA 23/03/2022 FOI LANÇADO NA EDIÇÃO 2743, A
PORTARIA DA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLA, COM NUMERAÇÃO DE PORTARIA
"46/2022".
POR ERRO DE REDAÇÃO E POR INCORREÇÃO REPUBLICA-
SE COM A SEGUINTE REDAÇÃO :

Portaria nº 043/2022 - GP Coronel Ezequiel/RN, 21 de março de
2022.

“Dispõe sobre a composição do Conselho de
Alimentação Escolar – CAE”

O Prefeito Constitucional do Município de Coronel Ezequiel, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Municipal nº 557 de 15 de Dezembro de 2021 e Lei Federal nº Lei
nº 11.947, de 16 de junho de 2009 e, Considerando o Conselho
Municipal de Alimentação Escolar – CAE para o quadriênio
2022/2026.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar, quadriênio 2022-2026:

§ 1º Representantes do Poder Executivo Municipal:
Titular: Anna Layany Pereira de Oliveira CPF: 094.292.284-04
Suplente: Yasmi Dailey Oliveira – CPF: 089.128.084-78

§ 2º Representantes de Entidades dos Trabalhadores da
Educação:
Titular: Maria de Socorro de Morais Silva - CPF: 478.940.084-0
Suplente: Maria José dos Santos - CPF: 023.885.114-10
Titular: Marizilda Gonçalves da Silva – CPF: 057.154.714-19
Suplente: Marciel dos Santos Pais – CPF: 066.377.684-80

§ 3º Representantes dos Pais de Alunos das Escolas Públicas
Municipais:
Titular: Polyana Alves dos Santos Rodrigues – CPF: 037.687.274-83
Suplente: Thaissa Tavares Araújo – CPF: 105.984.904-69
Titular: Maria Juliana da Silva Vieira – CPF: 067.735.764-82
Suplente: Luzia Viturino da Costa – CPF: 096.030.984-37

§ 4º Representantes das Entidades Civis Organizadas:
Titular: José Orlando da Silva - CPF: 088.330.636-07
Suplente: Dalvaci Ferreira de Lima – CPF: 290.063.608-64
Titular: Maria Nailda da Silva – CPF: 066.529.234-16
Suplente: Adenilton Saraiva da Silva – CPF: 095.920.444-06.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em março de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACEDO
Prefeito

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:27318B6D

21/03/2023, 10:07 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/27318B6D/03AFY_a8Ux5aiY2zk-N5DEgIgN8ipiubYJKT9CqF0rQT22MRjL3e2Pyr1YYphJhDu… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2022. Edição 2751
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/